OTYET

O BBITIOJIHEHUN MYHUILIUITAJIBHOI'O 3AJJAHMA T1O ITPEAOCTABJIEHUIO
MVYHUILIUIIAJIBHBIX VCIIVT (BBIITOJIHEHUIO PABOT) 3a 2021 1.

MyHuIUnanTsHoe aBTOHOMHOE 00IIe00pa30BaTeIbHOE YUPEIKICHUE
"Cpenusis odmeobpazoBarenbHas mkosia Ne 152 r. YensOuncka"

[Tepuon MmoHuTOpHHTA: 3 kBapran
3HayeHue,
HaumenoBanue MyHuIIUnanbHON YTBEPKAEHHOE B Iosicuenus Hcrounnk(un) nadopmanuu o
Enuaunns: dakTrUeCcKoe 3HAUECHHE
yCIIyTH HanmeHoBaHue moka3aTens MYHUIATATbHOM . HPHYUH OTKJIOHEHHS OT (haKTHYECKH JOCTUTHYTHIX
U3MEPEHUs . . | 3aoT4yernslii nepuon .
(pabotsr) 3aJ]aHUM Ha OTYETHBIN 3aIUIaHUPOBAHHBIX 3HAUCHUI pe3yibTaTax

(hMHAHCOBBIN TOI

IIpoBenenue rocyaapcTBeHHOM
UTOTOBOM aTTECTAI[HH
JIMIL,0CBaWBAIOIIIX OCHOBHYIO
00pa3oBaTeNbHYIO MPOrpaMmy B
(hopme camo00pa3oBaHUs WITH
ceMelHOro o0pa3oBaHus MO0
00y4aBIIUXCS TI0 HE UMEIOLICH
TOCYIapCTBEHHOM aKKPEAUTAUU
00pa3oBaTeNbHOI MporpamMMe

[Nokazarenu, XxapakTepe3yrone KauecTBO OKa3aHUsI MyHUIIUIIABHON yCITyTH

TTonHoTa peanuzanmumn
00111e00pa30BaTENbHON MPOrPaMMbL
o0riero oOpa3oBaHus

VpoBeHb COOTBETCTBHSI y4eOHOTO
miana o01eo0pa3oBaTebHOro
YUpeKACHHS TPEOOBAHUIM
(enepanpHOro 6a3UCHOTO yueOHOro
IaHa

Jlosist CBOEBPEMEHHO yCTPaHCHHBIX
00111€00pa3oBaTEIbHBIM
YUPEKICHHEM HapyLICHHI,
BBISIBIICHHBIX B PE3yJIbTaTEe HPOBEPOK,
OCYLIECTBIISIEMbIX OpraHaMu
HCIIONHUTEIFHOM BIIacTH CyOBEKTOB
Poccuiickoit denepanuy,
OCYILECTBIISAOMMX (HYHKIIUH 110
KOHTPOJIIO U HAI30py B chepe
o0Opa3zoBaHus

YpoBeHb 0CBOCHHS 00YJaFOIINMHUCST
0011e00pa3oBaTeIbHOM IPOrpaMMBbI
Ha4YaIbHOT0, OCHOBHOTO, CPETHETO

SIMHUI]

MPOILICHT

MPOLICHT

MPOILICHT

2,50

90,00

100,00

100,00

2,50

100,00

100,00

94,50

YBEIMYCHUE KOTUIECTBA
00yYarOIIMX CsL, [IPOLIEIINX
UTOTOBYIO aTTECTAIMIO
JIOCPOYHO

YBEIUYCHUE KOINIECTBA
00yYarOIIMX CsT, [IPOLIEAIINX
UTOTOBYIO aTTECTALIIO
JIOCPOYHO

YBEIHYCHHE KOINYECTBA
00y4aroIUX s, PO IINX
UTOTOBYIO aTTECTALIUIO
JOCPOYHO

1 oOyuaromuiics 9 knacca He
3asepiui ocsoeHue OIIOO0O




o01iero oOpa3oBaHus 1O 3aBEPIICHUH
00yueHus1 001ero 0opa3oBaHus

Jonst poaureneit (3aKOHHBIX
MpEeACTaBUTENCH), YIOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMU U Ka4€CTBOM
MPEAOCTABISIEMON YCIYTH

MPOILICHT

80,00

100,00

YBEIMYCHUE KOINIECTBA
00yYaroIIMX CsT, [IPOLIEIIINX
UTOTOBYIO aTTECTAIMIO
JIOCPOYHO

O0beM MyHUIUNAILHON YCIIyrH (B HaTY)|

PajbHBIX HOKa3aTeJ’[HX)

IIporpamMMbl OCHOBHOTO 00IIErO
obpazoBanus PI'OC

IIporpammsl cpenHero oomiero
obpazoBanus PI'OC

IIporpamMbl HaYaTBLHOTO OOIIIETO
obpazoBanus PI'OC

YCJIOBCK

YCJIOBCK

YCIIOBECK

0,00

0,00

0,00

5,00

2,00

7,00

VBennueHue KolIuyecTna
00yJaroImuXCs MO 3asBICHUAM
poaurenei

VBennueHue KolIuyecTna
00yJaroIuXCsl MO 3asBICHUAM
poauTeneit

VBennueHue KolIu4yecTna
00yJaroImuXCsl MO 3asBICHUSAM
pojuTeNen

Peanu3anus OCHOBHBIX
00111€00pa30BaTEIbHBIX
MporpamMM HayaabHOTO OOLIEro
o0Opa3oBaHUs

HOKa3aTeJ'[I/I, XapaKTepe3yroue Ka4eCTB

0 OKaszaHUus MyHPIIlHHaJ'[BHOﬁ yciyru

Jlosist CBOCBPEMEHHO yCTPAaHCHHBIX
00111€00pa3oBaTEIbHBIM
YUPEKICHHEM HapyLICHUI,
BBISIBIICHHBIX B PE3yJIbTaTEe HPOBEPOK,
OCYILIECTBIISIEMbIX OpraHaMu
HCIIONHUTEIFHOM BIIacTH CyOBEKTOB
Poccuiickoit denepanuy,
OCYILECTBIISAIOMMX (HYHKIIUH 110
KOHTPOJIIO U Haa30py B chepe
o0pa3zoBaHUs

Jonst poaureneit (3aKOHHBIX
MpEeACTaBUTENCH), YIOBIECTBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMU U Ka4€CTBOM
MpEeZ0CTaBIsIEMON 00pa30BaTeIbHON

YCIIyTH
ITonHoTa peanu3anuyu OCHOBHOM

00111€00pa30BaTEIbHON MPOrPaMMBbI
HAYaIBLHOro 001Iero 00pa3oBaHus

YpoBeHb OCBOECHHST 00Y4AIOIIUMHUCS
OCHOBHOM 00111600pa30BaTEIbHOM
MIPOrpaMMbl HAYAJILHOT'O OOLIEro
00pa3oBaHMs O 3aBEPUICHUN
00y4eHHs Ha IEPBOH CTYIIEHH
o01iero oOpa3oBaHus

YpoBEHB COOTBETCTBUSI yIeOHOTO

rrrarta ARTTanAnanAnamant rtara

MPOLEHT

MPOILICHT

€IMHUI]

MPOLEHT

MPOILICHT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




1Jiana UULleUU}JaJUDalL/JIDﬂUl v
yUpeKACHHUS TPEOOBAHUIM
(henepanbHOro 6a3UCHOTO yueOHOr0o
iaHa

O0BeM MyHUIUIIAIBHOH yCITyTH (B HATypalbHBIX ITOKA3aTEIAX)

OO0pa3zoBarenpHas IporpaMma
HAYaIBHOro obmiero oopazoBanus (Ha
nomy)

OO0pa3zoBarenpHas MporpaMma
HAYaIBLHOro 001Iero 00pa3oBaHus
(ounas)

YCIOBEK

YCIOBEK

2,00

751,00

2,00

763,00

YBenudenne gmncia
00YYaIOIIUXCSI, TPOKUBAIOIIIX
Ha 3aKpEIJICHHON TePPUTOPUN

Peanuzanmst ocHOBHBIX
00111e00pa30BaTENbHBIX
MPOrpaMM CpPEHEro o0IIero
oOpa3oBaHUs

TMoka3aTenu, XxapakTepe3yoIHe Ka4ecTn

0 OKa3aHWs MyHHIUIIATEHON YCIyTH

Jonst poaureneit (3aKOHHBIX
MpEeACTaBUTENCH), YIOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMU U Ka4€CTBOM
MPEAOCTABISIEMON YCIYTH

Jloiist CBOCBPEMEHHO yCTPaHCHHBIX
00111€00pa3oBaTEIbHBIM
YUIPEKICHHEM HapyLICHHI,
BBISIBIICHHBIX B PE3yJIbTaTEe HPOBEPOK,
OCYILIECTBIISIEMbIX OpraHaMu
HCIIONHHUTEIFHOM BIIacTH CYyOBEKTOB
Poccuiickoit denepanuy,
OCYILECTBIISAIOMMX (HYHKIIUH 110
KOHTPOJIIO U Haa30py B chepe
o0pa3zoBaHUs

TlonHoTa peanuzanuu
00111€00pa30BaTEIbHON MPOrPaMMBbI
cpeaHero ob1ero oopa3oBaHus

YPpoBEeHb COOTBETCTBUS y4eOHOTO
I1aHa 001eo0pa3oBaTeIbLHOrO
yUpeKACHHS TPEOOBAHUIM
(henepanbHOro 6a3UCHOTO yu4eOHOro
iaHa

VpoBeHb OCBOCHHST 00Y4AIOIIHMHUCST
0011e00pa3oBaTeIbHOM IPOrpaMMBbI
cpeaHero oo0mero o0pa3oBaHus 0
3aBeplIeHHU 00YUCHYSI Ha TPEThei
CTYIIEHH 001Iero 00pa3oBaHus

MPOILICHT

MPOLEHT

€IMHUI]

MPOLEHT

MPOILICHT

80,00

100,00

2,50

90,00

100,00

90,00

100,00

2,50

100,00

100,00

O0beM MyHUIUNAILHON YCIIyrH (B HATypaIbHBIX I10KA3aTENsIX)

O6pasoBarenpHas mporpaMmma

YCJIOBCK

Arrnamrara ARnitara ARnanAnaTITIa

116,00

122,00

VYBenuueHue uncia

ARIYITATATITIIV AT TTAANTATIN ATATITIIV




UPLARLLU UULLILL U UUpasuBbanit,
obecreunBaronias yriryoieHHOe
U3y4YEHUE OTACIBHBIX YUCOHBIX
MIPeIMETOB, IPEAMETHBIX 001acTel
(npodunbHOE 00yyeHue) (0UHAs)

UV Y 1arVILIKAUA, UPUANBAIVLLIA

Ha 3aKPEIUICHHON TepPUTOPUH

TIpenocraBieHne NUTaHUS B
YUPSIKACHHUSX, PCATHU3YIOIIIX
MPOrpaMMbl 00IIIEro
oOpa3oBaHUs

TMoka3aTenu, XxapakTepe3yoIHe KauecTs

0 OKa3aHWS MyHHIUIIATEHON YCIyTH

OO0t 0XBaT rOPSIYUM IMHTAHUEM
yYaIUXCsl B MyHUIMNAIbHBIX
00111e00pa30BaTENbHBIX YUPEIKICHUAX
BO BpeMsi 00pa30BaTeIbHOrO
nporecca

OXxBaT NUTaHUEM yJAIIUXCS B
MYHHIHUITATbHBIX
00111e00pa30BaTENbHBIX
YUPSKACHHUSX, TOITyJarOIInX
OI0/KETHBIC CPE/ICTBA HA IUTAHKE 32
CYET CPeNCTB 00JaCTHOTO OI0/DKETa U
Oromxera ropona YensiOuncka

MPOILICHT

MPOLEHT

70,00

45,00

74,00

41,00

O0BeM MyHUIMIIAIBHOH yCITyTH (B HATypalbHBIX ITOKA3aTENX)

OO6ecnieueHre MOJIOYHBIMU
MPOIYKTaMHU
OcHOBHOE, cpeaHee oo1ee
oOpa3oBaHue

HavanbHoe ob1iee oOpa3zoBanue

YenoBeKo-1eHb

YenoBeKo-1eHb

YenoBeKo-/1eHb

10 289,68

3 978,00

16 566,00

15 335,00

1 813,00

14 014,00

YBenuueHue odyyarommxcs B 1-
4 kmaccax

M3MeHeHne KoIn4ecTBa
y4almxcs, MIMEIOIIHX MPaBo Ha
JIbFOTHOE MTHTAaHUE

OTcyTcTBHE yUyanmxcs Mo
npuyrHe 00Ie3HH

Peanu3anus A0MONTHUATETBHBIX
o0111epa3BUBAIOLIMX IIPOrpaMM

TMoka3aTenu, XxapakTepe3yoIHe KauecTn

0 OKa3aHWS MyHHIUIIATEHON YCIyTH

Jonst poaureneit (3aKOHHBIX
MpEeACTaBUTENCH), YIOBIECTBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMU U Ka4€CTBOM
MpEeZ0CTaBIsIEMON 00pa30BaTeIbHON

VCIAYTH
Jonst nereii, OCBOMBIIINX

JIOTIOJTHUTENBHBIC 00Pa30BaTEIbHbIC
MpOrpaMMbl B 00pa30BaTeIbHOM
YUPSKICHUN

MPOILICHT

MPOLEHT

80,00

100,00

80,00

100,00

O0BbeM MyHUIUNAILHON YCIIyrH (B HATypaIbHBIX I10KA3aTENsIX)

EcrecTBeHHOHAYYHAS HAMIPABICHHOCTH
(ounas)

CouyanbHO-IIeJaroruuecKast
HaMpPaBJICHHOCTH (OYHAsT)
XynoKecTBeHHAsI HATPABICHHOCTh
(ounas)

EcrecTBeHHOHAYYHAsI HATIPABICHHOCTh

YCJIOBCK

YCJIOBCKO-4ac

YCJIOBCKO-4ac

YCIOBECKO-4ac

(ouHast)

36,00

780,00

3314,00

324,00

53,00

612,00

3 228,00

472,00

VBennueHue KolIu4yecTna

MpOrpaMM U TPy geTeit
YMeHblIeHne KOJIUyecTBa
MpOrpaMM M Tpynmn aeteit
YMeHblIeHne KOJIUyecTBa
MpOorpaMM M Tpynmn gereit
VYBennueHue Kolnu4yecTna

HpOrpaMM U TPy JeTeit




OuU3KYIBTYPHO-CIIOPTHBHAS
HaTpPaBJICHHOCTH (OYHAsT)
CouyanbHO-IIeJaroruuecKast
HaIpPaBJICHHOCTH (OYHAs)
OuU3KYIBTYPHO-CIIOPTHBHAS
HaTpPaBJICHHOCTH (OYHAsT)
XynoKecTBeHHAsI HAPABICHHOCTh
(ouHas)

YCJIOBCKO-4ac

YCIIOBECK

YCJIOBCK

YCJIOBCK

2 740,00

47,00

137,00

366,00

2 176,00

46,00

136,00

374,00

YMeHblIeHne KOJIUYecTBa
MpOrpaMM U TPy geTeit
YMeHblIeHne KOJIYecTBa
MpOrpaMM M Tpynmn aeteit
YMeHblIeHne KOJIUYecTBa
MpOorpaMM M Tpynmn gereit
VYBennueHue KoinyecTna

MPOrpaMM U TPynn JeTeit

Peanuzanusi OCHOBHBIX
00111€00pa30BaTEIbHBIX
NIPOrpaMM OCHOBHOTO 00IIEero
o0Opa3oBaHUs

HOKa3aTeJ'[I/I, XapaKTepe3yrolue Ka4eCTB

0 OKaszaHUus MyHPIIlHHaJ'[BHOﬁ yciyru

TlonuoTa peanuzanuu
00111€00pa30BaTEIbHON MPOrPaMMBI
OCHOBHOr0 00IIero 00pa3oBaHus

Jonst pogureneil (3aKOHHBIX
MPE/ICTaBUTENEH ), YIOBIETBOPEHHBIX
YCIOBHUSMU U KaueCTBOM
MPEIOCTABISEMON yCIyru

VpoBeHb COOTBETCTBHSI y4eOHOTO
iana o61eo0pa3oBaTeNLHOrO
YUpEKACHHS TPEOOBAHUSIM
(enepanpHOro 6a3UCHOTO yueOHOro
IaHa

YpoBeHb OCBOECHHST 00Y4AIOIIUMHUCS
00111€00pa30BaTEIbHON MPOrPaMMBbI
OCHOBHOT0 00111eT0 00pa30BaHHUs 110
3aBEpIICHUN O0YYCHUS Ha BTOPOI
CTyHEHH 001Iero 00pa3oBaHus

Jlonst cBoeBpeMEHHO YCTpaHEHHBIX
006111e00pa30BaTEIbHBIM
YUpeKIEHUEM HapyLIEHUH,
BBISIBJICHHBIX B PE3yJIbTATE MPOBEPOK,
OCYIIECTBISIEMBIX OpraHaMu
HCTIOTHUTENILHOM BIIACTH CYOBEKTOB
Poccuiickoit ®enepannn,
OCYLIECTBIISIFONIUX DYHKIHH 110
KOHTPOJIIO U HAaJ30py B cepe
obpa3oBaHus

€IMHUI]

MPOLEHT

MPOILICHT

MPOLEHT

MPOILICHT

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O0BeM MyHUIMITAIBHOM yCITyTH (B HATypalbHBIX ITOKA3aTEIX)

OO0pa3oBarenpHas MporpaMma
OCHOBHOT0 0011ero oopazoBanus (Ha

JIOMY)
AnanTrpoBaHHas 00pa3oBaTebHAas

YCIOBEK

YCIOBEK

TTRATAALMIA AnTTARTTATA AARTITArA

2,00

2,00

2,00

2,00




1PUL pamiya ULHUBHUL U UULLIUL Y

obpa3oBaHus (Ha 10MY)

OG6pasoBatenpHas mporpaMmma

OCHOBHOTO 00111er0 00pa3oBaHus
(ounas)

YCJIOBCK

836,00

857,00

VYBenudeHue uucia
00yJaoMuXCs, MPOKNUBAIOMINX
Ha [IPUKPEIUICHHON TepPUTOPUU

PykoBoautens yupexaeHHs

Z0p220 ¥

%%

JI.B.bapaHoBa

(pacuudpoBKa MOAMMCH)



